Lancio
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06

Uscita EAN13

04/02-07/02/202¢ 9788815388308
04/02-07/02/202¢5 9788815391520
04/02-07/02/2025 9788815391445
04/02-07/02/2025 9788815391551
04/02-07/02/2025 9788838947902
04/02-07/02/2025 9791255480914
04/02-07/02/2025 9788859290797
04/02-07/02/2025 9788838254505
04/02-07/02/202¢ 9788828406709
04/02-07/02/2025 9788837239671
04/02-07/02/2025 9788837240066
04/02-07/02/2025 9788829027927
04/02-07/02/2025 9791256151721
04/02-07/02/2025 9791256151745
04/02-07/02/2025 9791256151615
04/02-07/02/2025 9788892977686
04/02-07/02/2025 9788892977846
04/02-07/02/2025 9791255211648
04/02-07/02/2025 9788810549896
04/02-07/02/2025 9788821171925
05/02/24 9791255670636

Titolo

COME VENTO SU UN CAMPO

GUERRA E NATURA UMANA

STORIA MINIMA D'EUROPA

TEORIA DEL VALORE E SISTEMA ECONOMICO
KIT GIRO DEL MONDO IN 80 LIBRI SELLERIO
IL SIGNORE DELLE ACQUE

PROVENZA E COSTA AZZURRA 11

LA BIODIVERSITA' DEL PANE

LA CITTA' DEL PERDONO

FILOSOFIA DELL'ECCEDENZA

AMORE E FEDE

Autore
FAVRETTO A.R.,ROSSI |15
SADUN BORDONI G. 15

ZANNINI A. 15
SERAFINI G. 15
17
GIUSEPPE ZUCCO 41
AAVV. 62
ARCHETTI GABRIELE 382
RONCALLI MARCO 406

GHILARDI MARCELLO 407
GUARDINI ROMANO 407

ROMANCE E SOCIAL READING CANTALE CLAUDIA 430
L ALTRO COME OGGETTO D ODIO ROSATO VALERIA 454
INCONTRIANTROPOLOGICI LAZZAROTTI MARCO 454
OLTRE LO SPETTACOLO DELLA SIRINGA BERGAMO SONIA 454
| GRANDI MAESTRI DELL’'EROS 16 ANGIE INFERMIERA DINOTTE 520
BRACCIO DI FERRO CLASSIC SERIE ORO 1 520

ETRUSCHI

LE FRONTIERE DELLA SPERANZA
SI PUO ANCORA ESSERE GALANTI?
Il figlio della lupa

RAFFAELE D'AMATO - AN 607
C. TAYLOR —N. KOMPRID D04
JENNIFER TAMAS D06

Tomada Francesco -

Editore

Collana

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
NUTRIMENTI

EDT SRL (EDT GUIDE)
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'
MORCELLIANA
MORCELLIANA

CAROCCI EDITORE S.P.A.

MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
LEG EDIZIONI - GEORGIA
EDB

MARIETTI 1820

Prezzo
28,00
29,00
28,00
24,00
0,00
18,00
24,00
25,00
27,00
18,00
12,00
18,00
20,00
16,00
15,00
8,90
8,90
18,00
19,00
8,50

BOTTEGA ERRANTE EDIZIC 20,00



